
Dodatek rozpis dlouhodobých soutěží pro kvalifikace MěP I. – V.třídy v sezóně 2014-15 

www.ostravskypinec.cz Stránka 1 
č.ú. 245469915/0300 

 
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 

 
Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava - Dubina  

 

V Ostravě dne 10. března 2015 
 

DODATEK K ROZPISU DLOUHODOBÝCH SOUTĚŽÍ 2014 - 15  
KVALIFIKACE 

 

 

 

A. VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ: 

 
1. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: pro kvalifikační utkání platí v plném rozsahu Rozpis pro dlouhodobé 

soutěže v sezóně 2014-15 městských soutěžích. Výjimky z Rozpisu jsou 
součásti tohoto DODATKU pro kvalifikace. 

 

2. TERMÍNY UTKÁNÍ: 1.kolo kvalifikačních utkání se odehraje ve 20. týdnu 2015 (11.5.-17.5.), 
a to dle nahlášených hracích dnů zúčastněných družstev, Odvety (2.kolo) 
se odehrají ve 21. týdnu (18.5.-24.5.). 

 Případné třetí utkání se odehraje 30. května 2015 v neutrální herně.  
  

3. ÚČASTNÍCI: družstva, která mají nárok na zařazení do kvalifikace (viz tabulka 
postupů a sestupů). Družstva s označením „Q“ v konečných tabulkách. 

  

4. PŘIHLÁŠKY: se nezasílají. Družstva budou do kvalifikace zařazena automaticky dle 
umístění v konečné tabulce soutěží.  

 
  

B. TECHNICKÁ  A  OSTATNÍ  USTANOVENÍ: 
 

 
6. PŘEDPIS: hraje se podle Rozpisu dlouhodobých soutěží, tohoto dodatku, pravidel 

stolního tenisu s názvem „Pravidla stolního tenisu ČAST pro sezónu 2012-
13“, Soutěžního řádu platného od 12. 5. 2012 a vydaných dodatků SŘ. 

  

8. SYSTÉM SOUTĚŽÍ: Kvalifikace se odehraje na dvě utkání (doma, venku). Případné třetí 
utkání v neutrální herně. 
Hrají čtyřčlenná družstva 

  
V 1. utkání je domácí družstvo z nižší soutěže. V odvetě družstvo 
z vyšší soutěže.  

 
9. SYSTÉM UTKÁNÍ: Utkání se odehrají podle SŘ čl. 317.01 (všechny zápasy)  

 
1. První čtyřhra 
2. Druhá čtyřhra 
3. A – X    7. B – X 11. C – X 15. D - X 
4. B – Y    8. C – Y 12. D – Y 16. A - Y 
5. C – Z     9. D – Z  13. A – Z  17. B - Z 
6. D – U  10. A – U 14. B – U 18. C - U 
 



Dodatek rozpis dlouhodobých soutěží pro kvalifikace MěP I. – V.třídy v sezóně 2014-15 

www.ostravskypinec.cz Stránka 2 
č.ú. 245469915/0300 

Sestavy družstev jsou volné. Domácí družstvo je vedeno v zápise o 
utkání jako „A“ a hostující jako „X“ 
 
Sestavy pro čtyřhry musí být uvedeny v Zápise o utkání před zahájením 
utkání. 
Sestavy pro dvouhry (základní sestavy) se do Zápisu o utkání zapisují po 
odehrání obou čtyřher.  

 
10. PODMÍNKY: Družstva se prokážou platnou soupiskou z dlouhodobých soutěží pro 

sezónu 2014-15 vytištěnou z Registru ČAST. 
  
 V KVALIFIKACI NEMOHOU STARTOVAT HRÁČI NA STŘÍDAVÝ START  
 
11. VÍTĚZ: Vítězné družstvo v kvalifikaci je družstvo, které získá ze součtu obou 

utkání více bodů, při nerozhodném počtu bodů více sad, případně míčků. 
V případě rovnosti bodů, sad i míčku rozhodne o vítězi 3. utkání, které 
se odehraje na neutrálních stolech. 

 
12. ROZHODČÍ: Všechna kvalifikační utkání budou rozhodovat delegování rozhodčí s minimální 

licencí „C“. Náklady na rozhodčí bude hradit MěSST Ostrava. 
 

12. ÚSPĚŠNOST PRO TOP8: výsledky jednotlivců se do úspěšnosti pro TOP 8 nezapočítávají  
 
13. ÚSPĚŠNOST PRO ŽEBŘ:   výsledky jednotlivců se do úspěšnosti pro Žebříček započítává. 
 
14. ZÁPISY O UTKÁNÍ: zašlou domácí družstva nejpozději 24hod. po odehraném utkání  
 
15. SEZÓNA 2014-15: sestupy jsou uvedeny v počtech dle SŘ, do sestupů se započítávají i 

neobsazená místa. 

  

 
Postupy a sestupy se řídí SŘ čl. 311 

 

2014  
2015 

Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 
MěP 

V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup 

č.1 0 1 2+1Q 1+1Q 2+1Q 1+1Q 3+1Q 1+1Q 1+1Q 2+1Q 

č.2 1 1 2+1Q 1+1Q 3+1Q 1+1Q 4+1Q 1+1Q 1+1Q 2+1Q 

č.3 2 1 3+1Q 1+1Q 4+1Q 1+1Q 5+1Q 1+1Q 1+1Q 1+1Q 

č.4 3 1 4+1Q 1+1Q 5+1Q 1+1Q 6+1Q 1+1Q 3+1Q 1+1Q 

č.5 4 1 5+1Q 1+1Q 6+1Q 1+1Q 7+1Q 1+1Q 3+1Q 1+1Q 

č.6 5 1 6+1Q 1+1Q 6+1Q 1+1Q 6+1Q 1+1Q 3+1Q 1+1Q 

 

 

 

Dodatek rozpisu vypracoval dne 7. 3. 2014 Miroslav Henžel 

Dodatek rozpisu schválil VV MěSST Ostrava dne 10. 3. 2014 

 

 

 
   Marian Hájko,v.r.      Miroslav Henžel,v.r. 

  předseda MěSST                            předseda STK MěSST 


